REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR | UJIT
Késhilli i Basenit Ujgmbledhés Seman

VENDIM

Nr 22 Daté 27/05/2009

Ne zbatim te Ligjit Nr.8093 dt.21/03/1996 “Per rezervat ujore” , V.K.K.U. Nr.3
date 19/07/2002 “Per rregulloren e funksionimit te S.T.K.K.U,K.B.U dhe

Agjecise se Ujit.paragrafi II pika 4.

I.MIRATIMI I TARIFES SE LEJES SE PERDORIMIT TE REZERVAVE
UJORE NGA UJESJELLES KANALIZIMET.

A.U.B.Seman i propozon Keshillit te Basenit Seman tarifat per terhegjen e
lejes se perdorimit te rezerves ujore si me poshte :

1- Leje se perdorimit te rezerves ujore 50.000 lek
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